Sendo assim, merece pronta reforma a r. Sentença, vez que o valor indenizatório deverá respeitar o cálculo 
apresentado acima, apurado com base no exame pericial que consta dos autos, de modo que o valor da 
condenação não poderá ultrapassar a monta de R$ 7.087,50 (SETE MIL E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). 

DA OMISSAO DA INCIDENCIA DOS HONORARIOS SUCUMBENCIAIS 

Em relação aos honorários sucumbenciais constou o seguinte na sentença: 

Verifica se que a apesar de determinar a porcentagem dos honorários ( 15 %) a decisão foi omissa em relação a